Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«27» февраля 2018 год

 с. Ермаковское

 №28 -121р

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 08.11.2017 года №26-107р «О структуре Ермаковского сельсовета»
В соответствии с частью 8 статьи 37, частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьями 23,25 Устава Ермаковского сельсовета, учитывая заключение по результатам юридической экспертизы Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Название решения сельского Совета депутатов от 08.11.2017 года №26-107р «О структуре Ермаковского сельсовета» и приложение к нему изложить в следующей редакции «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Ермаковского сельсовета»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель сельского Совета депутатов

 В.М. Дашкевич

Глава Ермаковского сельсовета

В.В. Хованский